裝

訂

線

第一

頁

共四

頁

第一頁，共一頁

社團法人台灣愛滋病護理學會	 函

機關地址：10451 台北巿林森北路 413 號 6 樓之 1

聯絡人及電話：林怡瑄	0912401951

電子信箱：napf.tana@gmail.com

受文者：文列單位

發文日期：中華民國112 年 02 月 07 日

發文字號：愛滋護會柯字第1120011 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文附寄課程表

主旨：本會舉辦「2023 愛滋培力計畫 x撩心粉彩，探索內在自我及人際關

係」，敬請轉知	貴屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、 主辦單位：台灣愛滋病護理學會
二、 活動日期：112 年 4 月 29 日	 (六)	10:00~17:00

三、 活動地點：犇亞商務中心 15 樓	會議室

四、 與會對象：

1. 愛滋病指定醫院之愛滋個案管理師、臨床護理人員、篩檢人員、社工師…等

2. 藥癮指定醫院之治療藥癮或物質濫用之臨床醫療人員

3. 各地衛生局、所之愛滋個案管理師

4. 愛滋病防治民間團體工作人員

5. 對愛滋病照護有興趣之醫事人員

五、 學分認證：

全程參加結業(含準時簽到退)時可獲研習證明（電子版）;

若為本學會會員，可另外獲得愛滋病教育學分（8學分）。

六、 報名費：免費

七、 為珍惜課程資源，報名此次研習會未到者

1. 如為本會活動會員(已繳交 112 年度會費)，下次報名排序退後。

2. 如為非會員或 2年以上未繳會費之會員，將暫停 3個月報名課程。

裝

訂

線

第二

頁

共四

頁

第二頁，共一頁

※ 若二次未到則一年內將不得再參加本會免費研習會。
另當日需簽到、簽退，若遲到或提早簽到、簽退者不予積分。

八、 注意事項

1. 配合防疫，請出席者務必全程佩戴口罩，保持社交距離，進場配合量測體溫。
2. 如有身體不適請避免出席活動，並盡速就醫。
3. 未來視疫情變化，本活動仍需依照屆時中央流行疫情指揮中心相關規定辦理。
4. 遇天災等自然不可抗力因素取消或順延活動，將以 Email個別通知

九、 聯絡窗口

台灣愛滋病護理學會	林怡瑄祕書：0912401951

	 	 	 	 	 	 	 	理事長

裝

訂

線

第三

頁

共四

頁

第三頁，共一頁

2023 愛滋培⼒計畫 x 撩⼼粉彩，探索內在⾃我及⼈際關係

課程表

時 間 主 題 摘 要

10:00-11:30 情緒的樣⼦
⽇常中⼈們總是不⼩⼼地隱藏

了情緒，以致情緒沒能在適當

的時候抒發出來，透過作畫過

程關照內在⼩孩，開啟與內在

⼩孩對話

11:40-13:00 圓~~⾃我探索

13:00-14:00 午    餐     、     休    息

14:00-15:30 ⼈際關係探索 ~樹與⼭丘 透過圖像的排列組合，探索⾃

我的⼈際關係，建⽴⾃我信⼼

與價值，看⾒看美好的⾃⼰

15:30~15:40 下午茶時間

15:40-17:00 我在這裡~美麗的季節

裝

訂

線

第四

頁

共四

頁

第四頁，共一頁